
II/395 DOLNÍ KOUNICE OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29,496 70 – 29,704 09 + MOST 395-007 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/178   
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/325            
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/802  
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2023/136                                                                 
 

DODATEK Č .  3  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

„II/395 DOLNÍ KOUNICE OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29,496 70 – 29,704 09 
+ MOST 395-007“ 
DSP, IČ, PDPS, SP 

______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

Společnost „DIK + iGEO“ 

Níže uvedení společníci uzavřeli dne 09. 02. 2022 dle  §2176 a násl. občanského zákoníku „ Společenskou smlouvu“ 
s názvem společnosti „DIK+ IGEO“  
 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
sídlem Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové IČO: 274 66 868 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové                                   sp. zn. C 20666 
zastoupena: Ing. Milošem Buriancem, jednatelem 
 
Projekce IGEO, s.r.o. 
sídlem nám. 28. října 1899/11, 602 00 Brno                                             IČO: 061 90 499 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                    sp. zn. C 100614 
zastoupena: RNDr. Mgr. Ivanem Poulem, PhD., jednatelem 
 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 21. 03. 2022 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 06. 05. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 20. 10. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 3.  

Zdůvodnění:  

 Během prací na projektové dokumentaci a jejím projednávání s dotčenými orgány státní správy včetně 
příslušného stavebního úřadu vyvstala nutnost projednat změnu stávajícího územního rozhodnutí z důvodu 
nově doplněných stavebních objektů. Konkrétně se jedná o SO 401  Přeložka veřejného osvětlení, SO 402  
Přeložka silového vedení NN (EG.D), a SO 403  Přeložka sdělovacího vedení (CETIN).  

 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  



Strana 2 (celkem 2) 

Koncept DSP, průzkumy 
 
IČ 
 
Konečná DSP 
 
 
Koncept PDPS,SP 
 
 
Konečná PDPS, SP 
 

do 30. 12. 2022 
 
do 30. 04. 2023 
 
do 10 dnů od odsouhlasení či doručení 
připomínek ke  konceptu DSP od objednatele 
 
do 30 dnů od výzvy objednatele dle čl. III odst. 
1. této smlouvy 
 
do 10 dnů od odsouhlasení či doručení 
připomínek ke konceptu PDPS objednatelem 
 

 Dřívější plnění je možné.  

 

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel. 

 

 

 

V Hradci Králové, dne 08. 03. 
2023 

 

 

 

 

 

 

      V Brně, dne 20. 03. 2023 

 

 

 

 

Ing. Miloš Burianec  Bc. Roman Hanák 

jednatel        ředitel 

DIK + iGEO  
Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 


